Aktivity ZO Rakousy 2018-2022
Nazev

dvere, vrata, kancelaf na OU
oprava MK Zatoné

oprava MK po stavbé vodovodu
oprava VO

DCOV obecni tifad

kotel obec

dotace DCOV

oprava VO

vodovod Hutmut

celkem

cena

280000
1200000
1550000

450000

180000

180000

600000

500000

650000

5590000

Z vlastnich zdrojt bylo zaplaceno 2760000,-K¢

dotace

700000
1200000
240000

340000
350000

2830000

Vodovod, vodojem stal celkem 22000000,- K¢ . Dotace ¢inila 11 000000.-K¢ ostatni platila VHS



